
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 69

4. až 10. 8. 2014

Rozmístěte do obrazce 6 pilulek velikosti 1x3 políčka tak, aby se vzájemně 
nepřekrývaly. Součty číslic pokrytých jednotlivými pilulkami tvoří kompletní řadu 
1 až 6. Čísla okolo obrazce udávají součet číslic, pokrytých pilulkami, v řádcích          
a sloupcích.

1) Pilulky

1 2 0 2 1 1

2

1

4

7

4

4

1

7 2 7 2 1

0 2 2 1 0 1

0 2 1 2 2 2

1 2 2 2 0 2

1 1 1 1 1 2

0 0 1 1 2 0

1

2

3

4

5

6



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 69

4. až 10. 8. 2014

Rozmístěte do obrazce 15 pilulek velikosti 1x3 políčka tak, aby se vzájemně 
nepřekrývaly. Součty číslic pokrytých jednotlivými pilulkami tvoří kompletní řadu 
1 až 15. Čísla okolo obrazce udávají součet číslic, pokrytých pilulkami, v řádcích          
a sloupcích.

2) Pilulky

4 0 1 0 0 4 4 4 3

11142111161611128

9

6

13

26

10

21

21

7

7

0 3 2 1 1 2 4 3 4

4 3 3 1 4 2 5 3 0

1 3 1 4 3 5 5 5 5

1 3 2 5 1 1 4 2 0

4 3 4 4 2 4 0 1 5

3 1 3 5 5 5 2 1 2

0 3 0 4 2 1 1 5 3

4 1 3 0 3 0 0 0 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

101112131415


